РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  III

 поселок Суслонгер

Сессия 23

 « 27 » октября 2016 года

№  152
О внесении изменений в Положение «О порядке сообщения лицом, замещающим должность  Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.04.2016 года № 128
На основании экспертного заключения № 260/06 от 21.06.2016 г, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О порядке сообщения лицом, замещающим должность  Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 08.04.2016 года № 128, следующие изменения:

- абзац 2 пункта 3  Положения изложить в следующей редакции:

«Уведомление подлежит регистрации уполномоченным должностным лицом в течение одного рабочего дня со дня его передачи в журнале регистрации уведомлений (приложение № 2).»;

- пункт 8 Положения изложить в следующей  редакции:

«8. В случае, если стоимость подарка, определенная комиссией, не превышает 3 (трех) тысяч рублей, подарок в течение 5 рабочих дней со дня регистрации в журнале регистрации уведомлений, подлежит возврату лицу, замещающему должность Главы администрации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Городское поселение  Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:

 В.В.Корнилов